
 
 

 
ประกาศสภาเทศบาลตำบลบางสน 

เรื่อง การกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี  พ.ศ. ๒๕65 
 และสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖6  

………………………………. 

           สภาเทศบาลตำบลบางสนได้มีมติในคราวประชุมสภาเทศบาลตำบลบางสน สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้ง
ที่ 1  ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อวันที่  24  เดือนมีนาคม  พ.ศ. ๒๕65  กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี 
พ.ศ. ๒๕65 และสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖3 นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง 
(ฉบับที่ ๑4) พ.ศ. ๒๕6๒ และข้อ ๒๑ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๔๗  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕65 
และสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕66  ดังนี้ 

สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕64  

1. สมัยสามัญ สมัยที่ ๒ ตั้งแต่วันที่ ๑ – 30 เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕65  

2. สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ตั้งแต่วันที่ ๑๕ เดือนกันยายน – 14 เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕65  

3. สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ตั้งแต่วันที่ ๑ - 30 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕65  

สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖5 

๑. สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ตั้งแต่วันที่ ๑ – 30  เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖6  

   จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  25  เดือนมีนาคม  พ.ศ. ๒๕65   
 
 
 
 

         (นายอภิรัช  พรมนีรัตน์) 
             ประธานสภาเทศบาลตำบลบางสน 
 


